
「2019年春 シーズン報告会」開催報告

去る、４月2０日(土) 本社3階セミナールームにて、今年度のシーズン報告会を開催させていただきました。

今年度の私立大学・国公立大学の入試動向、弊社提携校を含む各学校のトピックス、成約した物件から分析
した選ばれやすい物件の賃料帯・設備などの特徴、シーズン中に実施した各種成功事例など、次年度に向けて
どのような対策を考えていくべきかなどの賃貸経営にかかわる情報提供をさせていただきました。

講演後は、オーナー様との個別相談にて、次年度に向けての情報交換をさせていただきました。

今後も、オーナー様にとって有意義な情報提供を行なって参りますので、ぜひお気軽にご参加ください.。

なお、セミナーにご参加なさらなかったオーナー様も、ご相談については随時承っております。

どうぞお気軽にご相談ください。

セミナーの様子① セミナーの様子② セミナーの様子③

No.786 2019年4月26日

お問合せ先 TEL： 0800-170-3215 担当：坪田


